

KUBA TEŻ CHCE BYĆ STRAŻAKIEM

09.05.2011.

CHOSZCZNO Powiatowy Dzień Strażaka tym razem obchodzono w naszym mieście. Na piątkowej uroczystości, która odbyła się w centrum miasta pojawili się zawodowcy i ochotnicy. – Te wyróżnienia traktujemy jako dowód szczególnego uznania i zapewniam, że będą dla nas bodźcem do jeszcze ofiarniejszej służby – sekcyjny WOJCIECH JAGIEŁŁO podziękował w imieniu odznaczonych i awansowanych.

Choć ceremoniał piątkowej uroczystości robił wrażenie na wszystkich, to niewątpliwie najbardziej przeżywał to kilkuletni KUBA SZYSZKOWSKI, który na to wydarzenie przyszedł w bojowym mundurze strażaka. Zapytany, tylko nieśmiało przytaknął, że też kiedyś będzie pomagał ludziom i też kiedyś podziwiał go będą, gdy w galowym mundurze maszerował będzie w strażackiej kompanii honorowej.

Możemy czuć się bezpieczni

- Ten dzień jest najlepszą okazją do tego, żeby podziękować wszystkim strażakom za to, że zawsze są gotowi do niesienia pomocy innym – mówił bryg. MAREK GARBICZ, komendant KP PSP w Choszczynie. W swoim wystąpieniu podkreślił, że w ubiegłym roku aż 770 razy wyjeżdżali do akcji, a w tym już 415. Jego zdaniem strażacy z powiatu choszczeńskiego są dobrze wyszkoleni, mają dobry sprzęt, a to daje podstawę do tego, by mieszkańcy czuli się bezpieczni. Tu podsumował, że do pełni szczęścia brakuje im tylko rozpoczęcia rozbudowy siedziby obecnej komendy PSP. Za ich zaangażowanie i poświęcenie dziękował im wicewojewoda zachodniopomorski RYSZARD MIĆKO, a burmistrz Choszczyna ROBERT ADAMCZYK pogratulował im odznaczeń i awansów. – Życzę wam tyle powrotów ile wyjazdów – życzył im też, by samorządowcy częściej wspierali ich poczynania.

Wyróżnieni

W trakcie uroczystości najlepsi strażacy odebrali medale i nominacje na kolejne stopnie: srebrną odznakę „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej” otrzymali: st. ogn. JERZY JANCZUR i asp. GRZEGORZ PIECIUKIEWICZ; złoty medal „Za zasługi dla pożarnictwa”; JULIAN KARBOWY, EUGENIUSZ JURECKI; brązowy medal „Za zasługi dla pożarnictwa”; ANDRZEJ GÓRALCZYK, TADEUSZ TOMCZAK; medal „Zasłużony Dla Powiatu Choszczeńskiego”; – JERZY PIETRZAK. Na piątkowej uroczystości już w nowych stopniach zaprezentowali się: st. ogn. MARIAN JASKUŁA, ogn. IWONA OLSZEWSKA; starsi sekcyjni: PIOTR SOBIERAJSKI, ŁUKASZ KOZINA, WOJCIECH JAGIEŁŁO i BARTŁOMIEJ GAZDA; starsi strażacy: DAMIAN TATARCZUK, PAWEŁ GINDA i ŁUKASZ DROBNIAK.

Tadeusz Krawiec

Więcej zdjęć w naszej galerii.